1

2





Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я
М И Н И С Т Е Р С К И   С Ъ В Е Т
Препис


Р Е Ш Е Н И Е   97

от      29      януари      2026 година


ЗА ДАВАНЕ НА СЪГЛАСИЕ ЗА УЧРЕДЯВАНЕ НА БЕЗВЪЗМЕЗДНО ПРАВО НА ПОЛЗВАНЕ ВЪРХУ ИМОТ – ЧАСТНА ДЪРЖАВНА СОБСТВЕНОСТ, ЗА АДМИНИСТРАТИВНИТЕ НУЖДИ НА ЦЕНТРАЛНОТО РЪКОВОДСТВО НА ПОЛИТИЧЕСКА ПАРТИЯ „ВЪЗРАЖДАНЕ“

[bookmark: _Hlk220489719]На основание чл. 20, ал. 1 от Закона за държавната собственост и чл. 31 от Закона за политическите партии във връзка с чл. 67а от Правилника за прилагане на Закона за държавната собственост, приет с Постановление № 254 на Министерския съвет от 2006 г. (обн., ДВ, бр. 78 от 2006 г.; изм. и доп., бр. 26 и 51 от 
2007 г., бр. 64, 80 и 91 от 2008 г., бр. 7, 25, 62 и 93 от 2009 г., бр. 31, 52, 58 и 69 от 2010 г., бр. 61, 80 и 105 от 2011 г., бр. 24 и 47 от 
2012 г., бр. 62, 80 и 87 от 2013 г., бр. 13, 15 и 102 от 2014 г., бр. 58 и 96 от 2016 г., бр. 70 от 2018 г., бр. 77 и 102 от 2019 г., бр. 40 от 
2020 г., бр. 36, 53 и 55 от 2022 г. и бр. 10 от 2026 г.)


М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т
Р Е Ш И:


1. Дава съгласие за учредяване на безвъзмездно право на ползване за срок 10 години и докато партията отговаря на изискванията на чл. 31 от Закона за политическите партии на централното ръководство на Политическа партия „Възраждане“ за изпълнение на административните й нужди и при условие ползвателят да не използва имота за извършване на стопанска дейност, върху имот – частна държавна собственост, намиращ се в област София, Столична община, гр. София, район „Средец“, 
пл. „Петко Р. Славейков“ № 4, ет. 3, представляващ самостоятелен обект в сграда с идентификатор 68134.102.80.1.13 по кадастралната карта и кадастралните регистри на гр. София, със застроена площ 49 кв. м, с предназначение: за делова и административна дейност, съгласно Акт за частна държавна собственост № 11767 от 21 март 2023 г.
2. Областният управител на област София:
а) да издаде заповед за учредяване на безвъзмездно право на ползване върху имота по т. 1, въз основа на която да сключи договор и да организира предаването и приемането на имота по 
т. 1 в едномесечен срок с протокол;
б) да разработи механизъм за контрол, чрез който да осъществява периодични проверки за изпълнението на условието, при което се предоставя имотът по т. 1, както и да прилага предвидените в Правилника за прилагане на Закона за държавната собственост санкции при неизпълнение на това условие;
в) да включи в договора задължение ползвателят по т. 1 да прилага аналитична счетоводна отчетност по отношение на неикономическата дейност, извършвана с имота по т. 1, в случай че същият извършва стопанска дейност;
г) да отрази учредяването на правото на ползване в акта за държавна собственост за имота по т. 1.



МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Росен Желязков

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА
МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: /п/ Габриела Козарева

	
	



	
	



